RESULTADO DO EDITAL N° 01/2023 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2023-

KMF1P

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 01/2023, instituída por meio da  Instrução

de Serviço n° 65 de 2023, torna público o resultado da 1ª etapa,  devendo o candidato classificado

comparecer na biblioteca da sede do Instituto Jones dos Santos Neves,                dia 02/10/2023, conforme

horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

                                                        Modalidade BPIG-III

Candidatos Total Situação Entrevista

Lívia Silva de Queiroz 35 CLASSIFICADO 14:00

Daniela Cristina Neves de Oliveira 30 CLASSIFICADO 15:00

Leandra Lúcia Moraes Couto 20 Eliminado itens
5.1.a;  6.2.1

-

Cintia Camila dos Santos Souza
Meireles

- Eliminado item
5.1.a; 5.1.b.

-

                                                         Modalidade BPIG-IV

Candidatos Total Situação Entrevista

Lívia Silva de Queiroz 35 CLASSIFICADO 14:30

Adriana Elisa de Alencar Macedo 34 CLASSIFICADO 15:30

Bárbara Vitor de Aquino e Souza 27 CLASSIFICADO 16:00

Washington Phillip Spanhol Carneiro 20 Eliminado item
6.2.1

-

Cynthia Louise Ribeiro Ferreira 15 Eliminado item
6.2.1

-

Fernanda de Oliveira Silva 13 Eliminado item
6.2.1

-

Eduardo Alves Pereira 10 Eliminado item
6.2.1

-

Priscila Baptista Costa - Eliminado item
5.1.a; 5.1.b.

-

Rafael de Oliveira Saldanha - Eliminado item
5.1.a; 5.1.b.

-

Tatiana Dias Zocrato - Eliminado item
5.1.a; 5.1.b.

-

Debora de Oliveira Batista - Eliminado item
5.1.a; 5.1.b.

-

Laynne Betini Almeida - Eliminado item
5.1.a; 5.1.b.

-

Juliana Santos Rosa - Eliminado item
5.1.a; 5.1.b.

-

20
23

-6
B

C
JC

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

9/
20

23
 1

8:
54

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

Thiago de Carvalho Guadalupe

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
23

-6
B

C
JC

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

9/
20

23
 1

8:
54

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

THIAGO DE CARVALHO GUADALUPE
REQUISITADO

AESP - IJSN - GOVES
assinado em 28/09/2023 18:54:09 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/09/2023 18:54:09 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por THIAGO DE CARVALHO GUADALUPE (REQUISITADO - AESP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-6BCJC4

20
23

-6
B

C
JC

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

9/
20

23
 1

8:
54

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-09-28T18:54:09-0300